

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Świadczenie usług w zakresie przechowywania, wyszukiwania, udostępniania, porządkowania, brakowania i niszczenia dokumentacji niearchiwalnej, będącej w zasobach Gdańskiego Centrum Świadczeń”.

Postępowanie nr: GCŚ.DO.344.57.2023

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający - Gmina Miasta Gdańska, za pośrednictwem realizatora usługi będącej przedmiotem postępowania nr GCŚ.DO.344.57.2023, tj. Gdańskiego Centrum Świadczeń – informuje Wykonawców, iż wypłynęły pytania do treści przedmiotowego zapytania ofertowego, na które udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy przekazywany zasób dokumentacji to wyłącznie dokumentacja kadrowo-płacowa?

Odpowiedź

Przekazywany przez nasze Centrum zasób to nie tylko dokumentacja kadrowo-płacowa.

Pytanie 2.

Jaka szacunkowa ilość lub jaki procentowy udział w zasobie stanowi dokumentacja kadrowo-płacowa, a jaki pozostała?

Odpowiedź

Dokumentacja kadrowo-płacowa stanowi 0,85 % całości zasobu przechowywanego w firmie zewnętrznej.

Pytanie 3.

Na jaki adres email lub platformę powinna zostać złożona oferta, ponieważ w szczegółach dotyczących składania ofert podany jest wyłącznie adres korespondencyjny do składania ofert osobiście lub listownie.

Odpowiedź

W Specyfikacji Warunków Zamówienia, w Rozdziale 11, wskazano, że jedną z możliwości złożenia oferty jest przesłanie jej w formie elektronicznej. I jeżeli tą formę wybierze Wykonawca to ofertę należy przesłać na adres wskazany zarówno w Rozdziale 1, jak i w Rozdziale 7, tzn. na adres gcs-kancelaria@gdansk.gda.pl.

Z poważaniem